
 
 
 

Verze formuláře: 2021-04-20-BS 1/1 

HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Autor práce Eliška Kalužová 
Studijní program Aplikovaná logistika 
Forma studia prezenční 
Akademický rok 2023/2024 
Téma práce Analýza obalového hospodářství výrobního podniku 
Autor posudku Doc. Ing. Tomáš Horák, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 
1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 
3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,20 A 

4 Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 
a kvantitativní parametry práce 0,13 A 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 
6 Jazyková úroveň práce 0,05 A 
7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 A 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,00) 

 
 
Jedná se precizně zvládnutou bakalářskou práci na téma, které není zcela běžné. Souhlasím zde 
s autorkou, že obalové hospodářství patří ke spíše opomíjeným oblastem logistiky. Kladně 
hodnotím zařazení samostatné diskusní kapitoly nad výsledky před uvedením samotného 
závěru práce. Práce je přehledně strukturovaná, diagramy, tabulky i obrázky jsou kvalitní a 
dobře čitelné, což bohužel nebývá pravidlem. Jazykové prostředky jsou vhodně zvoleny a 
výstavba textu je pro čtenáře dobře srozumitelná. 
 
 
Otázky k obhajobě: 

Nejsou. 
 

 
 
V Uherském Hradišti dne 09.05.2024  Podpis: 
 
 
Hodnocení odpovídá stupnici ECTS: 
A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 
 


